τῇ τελευταίῳσθα ἡσπελειοῦσθα, ἀλλ' ἢ ἔτερον, ἢ τὸ π., Κανώβου, ἀθήφατος οὐκ αἰετὸ και Κανώβου. Steph. B.: *Ἰστροῦσθα Ἡσπελειοῦσθα Κανώβου, και ἑσάρθῳσι.* Strabo non Neptuni, sed Serapidis templum Canobi fuisse anctor est. Canobi autem templum isthlic fuisse dicit Dionys. 13. *Και ἑτέρονος τριπύραρον Ἀμμοῦσθα Κανόβου.* Unde videri posset conjunctivum particulam hic inserendum, *Ἡσπελειοῦσθα και Κανόβου.* Inducor tamen ex illis, quæ ap. Suidam extant v. Κανώβου, ut credam Canobum eundem cum Neptuno Deum ab auctore habitum." L. Holst. Canobum cum uxore Emenuthide cultum ab Aegyptiis, docet Epiphanius in Ancoratu t. ii. p. 109.) *Ἰστροῦσθα Urbis dicuntur Κανώβουσθα.* (Eo gentili ultiar Eustath. ad Dionys. 13. "Præter Κανώβουσθα, quod juxta Libyemum s. Aegyptium charactera formatum est, etiam * Κανώβουσθα reperitur, quod Gr. forma gaudet: Pausan. c. 850. "Ἄλλας ἄφ' Ἡσπελειοῦσθα Τριπύρασι, και Κανώβουσθα." Berkel.) Et ab eo est nom. possess. Κανώβουσθα, Canobicus: ut Κανώβουσθα στήμα, et Κανώβουσθα δασείσθα, ap. Strab. xvii. p. 349. Item Femina. Κανώβουσθα, pro Κανώβουσθα, Canobica: ut Solon ap. Plut. in Vita (p. 92. c.) *Νεῖλον ἐπὶ προφύραται, Κανώβουσθα ἐγγύθεσθα ἄνα.* Inde et verbale Κανώβουσθα ap. Strab. l. c. (p. 800.) Ibi enim dicit Eleusinem esse κατοίαν πλοῖον τῇ τῇ Ἀλεξάνδρουσθα και τῇ Νικανόβουσθα ἐπὶ αὐτῇ τῇ Κανώβουσθα δασείσθα καίεσθα, δασείσθα ἑσάρθῳσι και ἀθήφαται τοῦσ καυροῦσθα βουλοφίλοισθα και ἀθήφαται και γενναί, ἀρχίαν τὴν καυροῦσθα και τῇσ ἐπὶ λαμοῦσθα: inuenens Κανώβουσθα nomine se intelligere Κανώβουσθα λαμοῦσθα. (H. l. citat Eustath. l. c.) Unde Juven. xv. (44.)—sed luxuria, quantum ipse notavi, Barbara famoso non cedit turba Canopo." H. St. v. Lucan. viii. 543. Stat. iii. Silv. ii. v. 111. Inde illud Augusti ap. Dionem l. 27.: *Μῆρ' οὐδ' Ἰστροῦσθα εἶπαι τὸν αὐτοῦσθα νομίζουσθα, ἀλλὰ τὴν Αἴγυπτιοῦσθα μῆρ' Ἀγρόνους ἰστροῦσθα, ἀλλὰ τὴν * Σαρατινοῦσθα * μὴ δασείσθα, μὴ αὐτοφάρατος γαγυρέουσθα ποτὸ ἡστέρεσθα, ἀλλὰ γυμνασίουσθα. Ταῦτα γὰρ οὐτ' ὄσειν αὐτοῦσθα ἰστέρεσθα ἀθήφαται, και ποτὸ τὰ πάρα σκευατῇσθα ἀποφίλοισθα, εἰσ τὸν ἀπὸ Κανόβουσθα Κανώβουσθα γέγονε.* "Rursus Canopus est sideris nomen, in genti et clari, teste Plin. (ii. 70. et) vi. 22. Proclus esse dicit stellam fulgidam in summo Aegreus navis gubernacula." H. St. Manil. i. 215. Idecirco terris non omnibus omnia signa Conspicimus, nusquam invenies fulgere Canopum, Donec Nilacis per pontum veneris oras, Hygin. Poet. Astr. ii. 32. Adde Vitruv. ix. 7. Lucan. viii. 181. Strabo ii. p. 119. "Κανώβουσθα dicitur τὸ τῇσ ἄστροσθα ἡστέρεσθα, sambuci flos, teste P. Aegin. vii. At Κανώβουσθα, dicitur a quibusdam ἢ πικροσθα, pityusa herba (Sprengelio Hist. h. h. p. 175. Euphorbia Pityusa) Dioscor. iv. 166. forsam quod multa Canopi proveniat. Est autem Canopus urbs Aegypti, ut in Κανώβουσθα paulo ante docui, Graeci ut plurimum per β εφέρντ, Latini per p." H. St.

- * **ΑΙΜΑ ΟΝΟΥ**, Filix, *πίρα.* App. ad Dioscor. p. 475.: *Αἴμασθα αἶμα ἰστροῦ.*
- * **ΑΜΕΤΡΟΣ**, Sentis, Rubus. App. ad Dioscor. p. 464.: *Αἴγυπτιοῦσθα αἶμα, οἱ δὲ ἄστροσθα.* Du-Cangius in Gloss. Gr. et Jablonskio in v. *Αἶμα* vocabulum hoc ἄστροσθα pro Graeco nomine accepisse videntur.
- * **ΕΛΑΦΙΝΕ**, Veratrum nigrum. App. ad Dioscor. p. 473.
- * **ΕΠΙΟΥΒΟΥ**, Ruta, *πίρασθα.* App. ad Dioscor. p. 454.
- * **ΕΡΕΠΗ**, Bunium. App. ad Dioscor. p. 471.
- * **ΚΕΜΕΛΕΙ**, Veratrum Nigrum. App. ad Dioscor. p. 473.
- * **ΚΥΩΝΟΣ ΟΡΙΚΗ**, Seseli Ethiopicum. App. ad Dioscor. p. 455.: *Οἱ Αἴγυπτιοῦσθα αὐτοῦσθα ἑστέρεσθα αἰστέρεσθα.* Sic legitur in Saraceni edit. Aldina habet *εἰστροσθα*. Du-Cangio in

* *Αποφύραται* supranotatum G. interpretat *ἀποφύραται*. Etym. MS. Gudanium in Κανώβου, notante Schneidero, habet ἀποφύραται. * *Conjecturam* pro *ἀποφύραται* ipse Benteleus damnavit, vulgatum ἀποφύραται interpretat quiescentem, dormientem, comparato verus 473. et Alex. 65. addo v. 199. *κατὰ τὸν δόξα*, ubi autem erat *τὸν δόξα*, Eutecium: *τὸν ἄστροσθα ἀποφύραται*, Schneidero. Si vox ἀποφύραται referenda sit non ad serpentem, sed, ut putamus, ad Hivianum, legi debet ἀποφύραται, moribundum. Sic verba accepit Schol.: *Θάνας αὐτὸν ἦρ' ἀπὸ τούτων τούσ βασιλεὺσθα ἢ ἑσάρθῳσι, v. 2.*
 * *Eustath. ad Dionys. l. c.*: *Ὅτι τὸν πλοῖον ἀποφύραται, οὐκ ἔστιν, αἰστέρεσθα, πικροσθα Ἀμμοῦσθα Κανόβου. Ταῦτασθα, ἀπὸ ἢ πλοῖον δὲ Κανόβου, οὐκ αἰετὸσθα ἀναφύραται ἐπὶ τῇσ μῆσθα, ποταμὸσθα, κατὰ τῇσ προφύραταισθα. Ἀναφύραται τὸν δασείσθα, ἑστέρεσθα ἡστέρεσθα. Τίμασθα ἢ Κανόβουσθα ἀπὸ τούτων τούσ Κανόβου * Ἡσπελειοῦσθα.*
 * *Veluti* anaciam quendam ex famulans Serapidis, Dei illius Aegypti et in Capitois olim, ut id e Varro tradit e. 10. Apolloniet Tertull. prohibui, cuius status Senatus decreto dejecte fuerat. V. Spanh. Diss. x. de us Numismatum l. ii. p. 65.*

Gloss. Gr. est *éanos óphis*.

* MAKHBO, Mentha sativa. App. ad Dioscor. p. 454.

* MEΠEΠ, Ambrosia. App. ad Dioscor. p. 458.

* NANTI, Papaver erraticum, et Papaver sativum.

App. ad Dioscor. p. 466.

* OXION, Coriandrum. App. ad Dioscor. p. 455.

* OYNPE, Veratrum album. App. ad Dioscor. p. 473.

Vox a Du-Cangio prætermissa est.

* HEPET, Mentha sativa. App. ad Dioscor. p. 454.

Hæc quorundam vox a Du-Cangio prætermissa est.

* ΣΑΝΙΑΟΥΜ, Scammonia. App. ad Dioscor. p. 474.

Du-Cangio est Σάγιλον.

* TPEIT, Ricinus. App. ad Dioscor. p. 474.

* ΦΕΡΟΥΜΕΡΟΥΜΟΝΘΟΥ, Mentha sativa. App.

ad Dioscor. p. 454. Hæc vox a Du-Cangio prætermissa est.

AKAKALÆ.

* Ακακαλίε, (δός, ή) Acaçalis, semen fructus ejusdem nascentis in Ægypto, similis aliquatenus myrica seminibus, ut Dioscor. l. 119. tradit. Ap. Hesyeh. duplici λ scriptum ακακαλίε: quo nomine a Cretensibus vocari ait narcissi florem. Ap. Schol. Apollon. B. (iv. 1492): Ακακαλίε est nomen proprium feminæ. H. St. Locus est: ΑΜΑΖΩΝοι δέ ειν πρώτη Κορηϊακή τή Ακακαλίη ανελεθειν ήρη τή Έρημ και τή Ακαλλια. Schol. MS. a Schæfero editus habet Κακαλίη. Hesyeh.: Κακαλίη ήραστου. Addit vel omissa libet A in peregrinis nominibus exempta laudavit Albertus ad Hes. v. Αθήρ. Plut. in Sylla t. in. p. 113. ed. Reisk. * Θρη οι Φοινικες τών βού κωλοειν: Hesyeh., Αθήρ βούσ παρα Αιγυπτιας. Belus et Abellio. Ap. Hesyeh. Άρημ προ Ψάμ, item Γαμάλα et Ακαμάλα pro eodem, Ακατάα et Κατάα, Etym. p. 514. Κορυά. Similiter Άερα et Κηρή: Άνω Scythice προ ρούε: Ακαταύα et Παιούα: Άραρα et Τάρα. Ceterum herba Ακακαλίε "nomen habere dicitur a Ακακαλί, ut censet Gortzeus. * Ακακαλίε, Trianthema fruticosum Vahl. Frutex dicitur Ægyptiacus, ejus fructus tamaricis similis. Nullum alium cognosco, qui huc trahi possit. Amatus quidam Lusitanus pergerat olim Ericum baccantem, Lusitanie propriam, alii Empetrum nigrum intellexerunt." Sprengel. Hist. Rei Herb. p. 174.

* AKARIA.

Dioscor. l. 133. * Ακαρία φέρει τιν ειν Αιγύπτω, άκαρία δέ έστι δερδωδρε, c. r. λ. Sprengel. Hist. Rei Herb. p. 191. est Acaçia vera. Addit Dioscor.: Φέρει δέ και έτερα άκαρία ειν Καπρωδωκίαι και Πόντω, παραρρησασα τή Αιγύπτω. Eidem Sprengelio ibid. p. 183. est Spartium spinosum. Cf. Anguillara p. 65. qui in Corsica invenit, Matthioli p. 172. Vide Jabl. Voc. Æg. p. 260. Acaçia chylisma laudat Dioscor., Scribo. Comp. 23., et Plin. xxiv. 12. s. 27. Eo odium utelantur pro fuce: μελιαινε δέ και τρηχά, Dioc. Hinc Petron. in Satyr. c. 25. * Perfuebant pro frontem sudantis acacie rivi, et inter rugas malorum tantum erat creatæ, ut putares detectum parietem niubo laborare.

* MIZY, (μίσηοι)

Misy: succus in metallis concretus in glæbe formæ vel pollinis aliquid, finitimus chalcitidis: ex ea namque efflorescit, quamquam non ex ea tantum, sed ex sory etiam atque melanteria, omniq; atramento sutorio: nascitur in isdem metallis in quibus et chalcitis, atque in se invicem aliquanto temporis spatio transeunt: luteum est, et micæ habet auri colore interdentis. V. Diosc. v. 117. H. St. Cf. Plin. xxxiv. 12. s. 31. ubi Harduinus: "Nostris Comperse jaune s. Vitriolium Romanum." V. Salm. in Solin. p. 815. b. Genit. misya legitur in Dioscor., et Lat. misyos in Cels. v. c. 19. s. 8. et 27. * Ap. Scribon. Larg. Compos. 34. et 240. legitur et misya in genitivo positione Latina, et fortasse etiam ap. Cels. afflicui. Quin et misy in genitivo legitur ap. eund. vi. c. 7. s. 2., ut sit indeclinabilis." Forcellinus, Ægypti misyos meminit Dioscor. * Plin. xix. 3. (s. 12.) de tuberibus: "Simile est et quod in Cyrenaica provincia vocant Misy, præcipuum mixtate odoris ac saporis, sed carnosius, et quod in Thracia Iton, et quod in Græcia Ceraonium." H. St. Pro ceranium Harduinus recte geminum reposit et libri hujus indice, in quo discrete legitur, et MSS. omnium fide, Misy, Iton, geminum: et ipse Theophrastus, ap. Ath. n. B. 62. s. (quem Plinius b. l. verit), et Apuleius de Herb. (qui Plinius sequitur,) hæc tria tuberum genera isdem fere verbis laudant. V. Salm. in Solin. p. 498. In Athenæi loco "pro olim edito misyon,